
Sponsra 
Tyresö Hockey
Får vi hjälpa till och marknadsföra Ert 
företag, produkter eller tjänster?
Olika företag har olika behov eller krav att synas. Vi i vår tur behöver medel för att bedriva vår 
breda verksamhet. Somliga företag kan sponsra mer, andra lite mindre. 

I detta kompendium har vi sammanställt ett antal olika erbjudanden och hur vi som förening kan 
hjälpa till och marknadsföra Ert företag. Med ett A-lag som vann sin div 4 serie förra säsongen 
och många alternativa och öppna aktiviteter, som hockeyfritids och Idrottslyftet, så skapar vi 
idrottsliga förutsättningar för alla Tyresös ungdomar, inte bara de som redan spelar aktivt inom 
Tyresö Hockey. Det är hela denna verksamhet du sponsrar och som vi går ut och marknadsför Ert 
företags verksamheter!

Vi hoppas att Ni med vårt engagemang fi nner en annorlunda men attraktiv 
möjlighet att nå ut till nya kunder eller marknader. Samtidigt 
stöder Ni en sund och genomtänkt ungdoms-
verksamhet där alla får vara med samt bidrar till
en upplevelserik uppväxt för dessa ungdomar. 

Hör av Er till info@tyresohockey.se eller 
till Tommy Gustavsson, 0703-72 32 50, 
om Era möjligheter eller idéer att hjälpa 
till samt även lyssna om våra 
möjligheter, visioner och planer.

Välkommen till Tyresö Hockey!



Våra erbjudanden!
Tyresö Hockeys nystartade A-lag vann sin division 4-serie förra säsongen och vi tror vi har goda 
chanser att vara ett av de tre topplagen som går vidare till den nya och omgjorda division 3-se-
rien. Tyresö Ishall är en ishall som nyttjas av en konståkningsförening, två hockeyföreningar 
samt ett mycket stort antal besökande hockeylag från stockholmsområdet, åskådare och andra 
tyresöbor - varje dag! Dessa föreningar har ett stort antal aktiviteter i denna ishall. En attraktiv 
möjlighet är att via oss skaffa en skylt eller rinkreklam i Tyresö Ishall där Ni profi lerar Ert före-
tag. På nästa sida fi nner Ni några av våra sponsorpaket. Varför inte döpa hallen efter Ert företag?

De yngre ungdomslagen kommer att anordna lotterier och försäljning där det behövs attraktiva 
vinster och bra produkter. Eftersom spelarnas mesta tid går åt till träningar, matcher och läxläs-
ning så fi nns inte så stort utrymme till försäljning av varor genom grabbarna. Dessa försäljning-
saktiviteter kommer i stället att ske av klubben, t.ex. genom föräldrarnas hjälp.
Vid minst tre tillfällen var, är något av våra yngsta team matchvärdar vid A-lagets hemmamatch-
er.  De anordnar då lotterier och har då behov av attraktiva vinster. Detta är också ett bra tillfälle 
(men även vid ungdomslagens egna matcher) att göra reklam för Ert företag – t.ex. med lottvin-
ster, reklamlappar i pausen eller reklamjingar mellan bytena. 

Har Ni produkter som på ett eller annat sätt vänder sig till barn eller ungdomar i denna ålder 
kan vi vid våra matcher lämna över erbjudanden från Er till mötande lag t.ex. vid en produktin-
troduktion. Detta sprider information om Ert företag utanför Tyresö Hockey.

En annan möjlighet kan vara, t.ex reklam på våra overaller eller matchtröjor (se sista sidan) eller 
bildekaler på föräldrarnas bilar.
Vi annonserar då och då i dagspressen om matcher och kallelser till hockeyskolor. Där kan Er 
logga synas i vår annons. 

Kanske är det så att Ni i stället vill ha vår hjälp? T.ex vid en inventering eller annat jippo där Ni 
tillfälligt behöver lite förstärkning. Då kan möjligen våra lite äldre spelare eller team ställa upp!

Alla sponsorer och samarbetspartners kommer att visas på Tyresö Hockeys hemsida. Ni har här 
möjlighet att länka Era erbjudanden, aktiviteter eller tävlingar.

Vårt upplägg
Våra aktiviteter är Sponsring, Försäljning och Lotterier och som samordnas genom Tyresö Hock-
eys sponsorgrupp. Detta är plattformen som aktivt ser till att Ert företags produkter eller tjänster 
når ut på bästa sätt och genom rätt aktiviteter. Det vill säja i linje med Era ambitioner 
och våra möjligheter att hjälpa till. Vi är öppna för alla förslag och skulle uppskatta 
en förutsättningslös diskution med Er. 



Sponsorpaket
Storsponsor
Får sitt företags logotyp i någon av teckningscirklarna. Mittcirkeln är inte tillgänglig. Företagets 
logotyp placeras utmed sargernas respektive långsidor. Vidare får Ni en skylt på väggen bakom 
båsen. Ni står matchvärd vid 3 av A-lagets hemmamatcher där ditt företag presenteras samt att 
Ni delar ut priset till matchens spelare. Skulle kvalspel bli aktuellt fördelas värdskapet på dessa 
matcher mellan sponsorerna. Prisidé: 25.000:- (40.000:-) Pris inom parantes avser två år.

Mellansponsor
Får sitt företags logotyp utmed sargernas respektive långsidor. Skylt på väggen bakom båsen. 
Prisidé: 12.000:- (20.000:-)

Skyltsponsor Skyltstorlek: 200 x 60 cm
Företaget får sin logotyp på en skylt placerad på väggen utmed långsida synlig från läktaren. 
Prisidé: 5.000:- (8.000:-). 

Matchsponsor
Företaget får sin logotyp i matchannons och står offi ciellt med med länk på Tyresö Hockeys 
välbesökta hemsidor.
Prisidé: 2.500:- 

1973-klubben / Hemsidessponsor 
Företaget får sin logotyp med länk på Tyresö Hockeys välbesökta hemsidor.
Prisidé: 1973:-
 

Övrig ishallssponsring
Köp namnet på Tyresö ishall under 5 år Avtal om fem år. Kommunstyrelsens godkännande krävs.
Ismaskin dekorerad enligt era önskemål   75.000:- (140.000:-) Pris inom parantes avser två år.
Logotyp i is bakom en mållinje      8.000:- (12.000:-)
Logotyp i isen bakom båda mållinjerna   12.000:- (20.000:-)
Ospecifi cerad skylt på vägg       4.000:- (7.000:-)
Logotyp i varje trappsteg på läktare    10.000:- (16.000:-)
Reklamskylt bakom läktare       2.000:-/ 0,5 m²

Vidare erbjuder hallen en mängd alternativa möjligheter. 
Skulle Ni önska andra lösningar, kontakta oss gärna så 
diskuterar vi möjligheterna.



Sponsring på hjälmar och matchställ
Ett mycket attraktivt ställe att sponsra på är givetvis föreningens matchtröjor. Hur och var rekla-
men får anbringas är reglerat i Svenska ishockeyförbundets tävlingsbestämmelser §11:2 och 
presenteras här nedan. Prisuppgifterna är våra prisförslag och gäller A-laget. Vill Ni sponsra våra 
juniorer eller ungdomslag gäller andra prisnivåer men även kombineras med A-laget.

  1. Hjälm     50 cm²   3’000:-
  2. Hjälm     75 cm²   3’000:-
  3. Hjälm     50 cm²   3’000:-
  4. Bröst Höger  108 cm²   5’000:-
  5. Bröst Vänster  108 cm²    5’000:-
  6. Bröst Mitten    25 cm²  <kontakta oss>
  7. Ärm   12 cm bred    5’000:-
  8. Mage   14 cm hög    7’000:-
  9. Rygg Nedre  14 cm hög    7’000:-
10. Rygg Övre  14 cm hög  Reserverat för spelarnamn
11. Byxa Framsida  625 cm²  <kontakta oss>
12. Byxa Baksida  625 cm²  <kontakta oss>
13. Byxa Revärer  12 cm bred  <kontakta oss>
14. Damasker   12 cm bred    7’000:-
15. Kragsnibb   25 cm²  <kontakta oss>
16. Axelok   12 cm bred    7’000:-
17. Halsskydd
18. Målvaktsstöt

Övrig sponsring och aktiviteter
Som Ni ser fi nns det ett antal olika sätt att sponsra på vi är lyhörda för alla Era idéer om det så är 
match/pucksponsor eller att Ni tar hit hela företaget och själva spelar match mot lämpligt mot-
stånd, allt från knattar till A-lag!

Kontaktpersoner
Vill du veta mer om hur Ni kan bidra till vår verksamhet? 
Kontakta någon av nedanstående personer:

Tommy Gustavsson Sponsorgruppen 0703-72 32 50
Roger Odell  Sponsorgruppen 076-124 75 03
Janne Ahlsten  Sponsorgruppen 073-342 00 01
Ingrid Sjöberg  Sponsorgruppen 0706-62 41 65
Kjell Törnblom Ordförande  0733-62 58 41

Alternativt mailar du till info@tyresohockey.se eller till ovanstående person direkt på 
fornamn.efternamn@tyresohockey.se


